
 
 

UCHWAŁA NR LI/582/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Leszczydół-Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst. 
jedn. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Jana Kochanowskiego” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Leszczydół-Nowiny, stanowiącej własność Gminy Wyszków, obejmującej działki o nr ew.: 218/8, 445, 221/5, 
222/5, 223/5, 224/5, 225/6, 226/6, 227/5, 229/6, 230/6, 231/6, 232/5, 233/5, 235/6, 236/6, 237/6, 238/6, 239/26, 
239/33, 240/10, 241/8.  

2. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc § 1. lit. b) uchwały Nr XXXIII/11/2005 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 
2005 r. w sprawie nadania nazw ulicom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 13027



LESZCZYDÓ -NOWINY - UL. JANA KOCHANOWSKIEGO

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska

Załącznik do uchwały Nr LI/582/22

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13027


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-07T11:39:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




